

Bilanzen - Bilans - Bilanci

Caisse d'Epargne d'Aubonne, Aubonne					
Actifs	Bilan intermédiaire au 30 juin 2012 et bilan au 31 décembre 2011				Passifs
	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2012	31.12.2011	
	CHF	CHF	CHF	CHF	
Liquidités	42 286 421.27	30 551 170.26	Engagements envers les banques	2 000 000.00	2 000 000.00
Créances résultant de papiers monétaires	0.00	0.00	Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	185 042 593.72	180 674 198.46
Créances sur les banques	8 939 731.20	9 443 472.28	Autres engagements envers la clientèle	25 709 431.00	22 358 254.03
Créances sur la clientèle	40 531 215.54	41 533 481.20	Obligations de caisse	39 798 000.00	36 217 500.00
Créances hypothécaires	202 122 803.15	201 324 046.10	Prêts des centrales d'émission de lettres de gage et emprunts	10 800 000.00	11 800 000.00
Immobilisations financières	7 666 264.45	7 467 104.45	Comptes de régularisation	1 120 433.02	954 925.28
Immobilisations corporelles	706 264.65	721 824.65	Autres passifs	673 126.34	1 040 545.24
Comptes de régularisation	403 106.05	634 150.85	Correctifs de valeurs et provisions	14 256 118.10	14 147 418.15
Autres actifs	56 402.45	88 922.95	Réserves pour risques bancaires généraux	7 700 000.00	7 500 000.00
			Réserve légale générale	15 590 000.00	15 060 000.00
			Bénéfice reporté	22 506.58	11 331.58
Total des actifs	302 712 208.76	291 764 172.74	Total des passifs	302 712 208.76	291 764 172.74
Total des créances de rang subordonné	0.00	0.00			
Opérations hors bilan					
Engagements conditionnels	309 277.75	291 122.75			
Engagements irrévocables	7 116 630.45	6 809 318.45			
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires	506 800.00	316 960.00			
Comptes de résultat intermédiaire aux 30 juin 2012 et 30 juin 2011					
	30.06.2012	30.06.2011		30.06.2012	30.06.2011
	CHF	CHF		CHF	CHF
Produits et charges de l'activité bancaire ordinaire			Autres résultats ordinaires		
Résultat des opérations d'intérêts			Résultat des aliénations d'immobilisations financières	11 926.55	50 391.25
Produit des intérêts et des escomptes	3 563 419.90	3 526 126.39	Autres produits ordinaires	0.00	3 810.00
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	84 424.50	94 029.22	Autres charges ordinaires	0.00	-39 054.80
Charges d'intérêts	-1 299 504.04	-1 357 967.35	Sous-total autres résultats ordinaires	11 926.55	15 146.45
Sous-total résultat des opérations d'intérêts	2 348 340.36	2 262 188.26	Résultat avant charges d'exploitation	2 511 077.88	2 417 805.49
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service			Charges d'exploitation		
Produit des commissions sur les opérations de crédit	24 794.00	39 441.15	Charges de personnel	-738 552.00	-735 139.10
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	9 856.00	10 014.35	Autres charges d'exploitation	-628 698.67	-622 431.37
Produit des commissions sur les autres prestations de service	63 930.98	64 749.14	Sous-total charges d'exploitation	-1 367 250.67	-1 357 570.47
Charges des commissions	-11 628.35	-14 408.05	Bénéfice brut	1 143 827.21	1 060 235.02
Sous-total résultat des opérations de commissions et des prestations de service	86 952.63	99 796.59			
Résultat des opérations de négoce	63 858.34	40 674.19	Pour la période sous revue, les correctifs de valeurs, provisions et pertes s'élèvent à CHF 326 055.10 (CHF 394 432.50 au premier semestre 2011).		